
令和6 年8 月27 日 

3 歳以上児保護者各位 

舞戸子の星こども園 

園長 吉田 諭大 

   

運動会のご案内 
 

残暑もようやく陰りを見せる時期となりましたが、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

さて、下記により、第69 回運動会を開催しますので、子どもたちに大きな拍手とご声援を送っていただきたく 

ご案内申し上げます。 

 

記 
 

◎ 日時 令和6 年9 月8 日（日） 

 9：15 集合・記念撮影 

 9：30 開会 

 12：00 頃 閉会予定 

 

◎ 会場 舞戸子の星こども園 園庭 

（※雨天時／園庭の状態が悪い場合は 

舞戸小学校 体育館 （舞戸町字久富27）） 

 

◎ 参加対象  3・4・5歳児 

 

◎ 服装 白T シャツ（柄つき OK）、半ズボン（色の指定なし）、白ソックス、 

履き慣れた外ズック 

 つばき組・さくら組は、前日にマーチング用の衣装を配付しますので、 

着用して集合させてください。 

（※体育館での開催となった場合、園で履いている内ズックを 

会場に準備します。） 

 

◎ 持ち物 水筒 （中身は水・麦茶・スポーツドリンク等） 

 

◎ 連絡事項 
 

★8：45 開場とさせていただきます。（※これより早く来ても中に入れません。） 

また、入場・観覧席の確保は、つばき組の保護者の方を優先とさせていただきます。 

優先入場につきましては、職員がご案内しますので、入場待機場所に並んでお待ちください。 

観覧スペースは十分にありますので、過度な場所取りはご遠慮ください。 

 

★園児は保護者と一緒に現地集合・現地解散となります。（通園バスの運行はありません。） 
 

★親子競技もあり、各家庭から 1 名参加していただきますので、動きやすい服装で参加してください。 

（※体育館は土足厳禁です。床を傷付けたり汚したりしないように必ず内履きを用意してください。） 
 

★駐車スペースは図を参考にしてください。駐車スペースに限りがありますので、できるだけ乗り合わせでお越しください。 

 道路に駐車する場合は、ガードレール側／園庭側に寄せ、片側は通行できるようにしてください。 

（※体育館での開催となった場合、あじバスの停留所付近（アスファルトに引かれている黄色のライン内、 

およびバスの通過を妨げる場所）には絶対に駐車しないでください。） 
 

★観覧される方は必要に応じて敷物等を持参してください。日よけのためにテント等を設置しても構いません。 
 

★禁煙にご協力ください。また、ゴミは各自でお持ち帰りください。 

 

駐車場 

門扉 門扉 

 

 

 

園 庭 

駐車スペース 

（道路ガードレール側） 

駐車スペース 

（道路園庭側） 

駐車スペース 

（道路行き止まり付近） 

 
舞戸子の星こども園 

園舎 
 
 

門
扉 

入場待機場所 

● 

学校 

給食 

センター 

 

体育館 

玄関 

正門 

駐車場 

駐車場 

※あじバス停留所 

付近は駐車禁止 

駐車場 

駐車場 

 

舞戸小学校 
校舎 

● 

入場待機場所 

※片側は 

通行可能な 

状態に 


